项目编号：                                 密级：

朝阳区企业研发投入
资助计划申请书
项目名称：
企业名称（公章）：
填报时间：
北京市朝阳区科学技术委员会

填  报  说  明

一、资助目的：
为鼓励企业自主创新和加强科技研发投入，建立更加科学合理、更加有效的科技研发资金管理体制和机制，特设立企业研发投入资助资金，支持企业开展研发工作。
二、企业申请条件：
（一）在朝阳区依法注册和纳税的企业法人；
（二）经认定的高新技术企业或自主创新型企业；
（三）企业当年研发投入占销售收入的比例不低于3%。
三、申请要求：
（一）申请资助的企业须填写《朝阳区企业研发投入资助计划申请书》，并提交以下申请材料：
1. 企业营业执照、高新技术企业证书或北京市自主创新型企业证书、企业代码证、税务登记证和法定代表人身份证复印件；
2.企业最近一个月的会计报表；
3. 由税务部门出具的企业纳税证明（或主要税种税票复印件）。
4.技术创新活动证明材料，包括知识产权证书、独占许可协议、新产品或新技术证明（查新）材料；省级（含计划单列市）以上科技计划立项证明；产品（项目）生产批文、质量检验报告、有关产品测试报告、检测报告及用户意见；产品（项目）图片及数据；经济和社会效益证明材料；以及其他相关证明材料。
（二）填报前，请认真阅读填表声明与保证。申请书一式2份，胶封装订。各项内容填写应当实事求是，用计算机打印填报（A4）,字迹工整清楚，页面保持整洁。
（三）申请书中各栏大小可随内容调整，不够时，可以自行加页。
（四）填报时，必须由本单位负责人签章确认，并加盖单位公章。
（五）填报时，申请书各项内容须如实填写，各项目栏不得空缺，无此内容时填“无”；如果数字为“0”，须填“0”；如某项指标值不详，填“—”。
通讯地址：北京市朝阳区日坛路北街33号  北京市朝阳区科学技术委员会
邮政编码：100020     网址：www.chykw.gov.cn
联系电话：65099827、65099683   传真：65099827
填表声明与保证

本单位在填写本申请书之前，已经完全了解相关规定：《北京市朝阳区科技计划项目管理办法》、《北京市朝阳区科技计划项目经费管理办法》、《北京市朝阳区企业研发投入资助计划操作规程》和《填表说明》，并保证遵守其中的全部内容，自愿做出以下声明和保证：

1. 申请书的填写仅为向北京市朝阳区科委申请科技计划立项之目的，所有提交的材料需供专家评审；本次提交的所有材料将不予要求退还，本单位已对所有申请材料自行备份留底。

2. 本单位提交的申请资料真实、准确和完整。本单位同意，北京市朝阳区科委有权采取任何合法方式核实申请材料中信息的真实性、准确性和完整性，一旦发现有虚假信息提供或者对表格的填写不完全，申请书将自动作废，本次申请无效。如因虚假填写或不完整填写行为而导致北京市朝阳区科委或本单位产生任何纠纷或损失的，本单位将依法承担相应责任。

3. 本单位清楚并同意，本次申请提供的所有信息将向参与评审的专家公开。北京市朝阳区科委可以因评审该项目而使用申请书中提供的全部信息，无需另行征得本单位的同意。北京市朝阳区科委在履行了必要的义务后，仍有部分或全部信息在评审过程中泄露的，北京市朝阳区科委对由此导致的后果不承担任何形式的责任。

单位负责人签字：                           单位公章
                                       二○一  年   月   日

	一、企业基本信息

	企业名称

	法人代表

	企业注册地

	企业注册时间

	企业生产地

	企业联系电话

	联系人

	电话（座机、手机）

	企业经济类型

	主营业务

	法人代码

	帐  号

	开户银行

	信用等级

	注册资金
（万元）

	是否为市高新技术企业

或市自主创新型企业

	是否有研发机构及名称

	研发机构批准机关

及批准号

	经营范围（按营业执照）

	二、企业人员情况

	负责人姓名
	性别
	年龄
	职 务（职称）
	从事专业
	学  历
	电  话

	职工
总数
	人
	大专以上人员人数及占总数百分比
	人
	研究开发人员人数及占总数百分比
	人
	高级职称
	中级职称

	      % %

	%
	人
	人

	三、企业近三年财务状况

	指标（万元）
	前年（     年）
	去年（     年）
	本年度1—6月

	总收入

	其中
	主营业务收入

	其他收入

	净利润

	其中
	主营业务利润

	纳税总额

	其中
	企业所得税

	增值税

	营业税

	个人所得税

	其他税

	创汇总额

	研发经费支出总额

	研发投入占销售收入的比例（%）

	固定资产总额

	总资产

	负债总额

	资产负债率（%）

	四、企业拥有知识产权状况

	专利申请总数
	其   中
	专利授
权总数
	其   中

	发  明
	实用新型
	外观设计

	发  明
	实用新型
	外观设计

	软件著作权

	五、企业主要产品（技术）情况

	序号
	主要产品（技术）名称
	获奖情况
	占企业销售收入比例%

	1

	2

	3

	六、近三年曾获国家、北京市、朝阳区科技资助情况

	项目名称
	资助时间
	资助
金额
	项目验收情况
	验收时间

	七、申请资助项目基本情况

	项 目 名 称

	项目主要内容

	重要性；创新性；先进性；必要性等

	项目研发已取得的阶段性成果（包括专利、专家评审意见、鉴定证书、权威机构检测、获奖情况等）

	主要完成的技术指标

	实现的经济和社会效益

	市场化前景

	八、申请资助项目主要研发人员情况

	姓  名
	性别
	年龄
	职务（职称）
	从事专业
	在项目中的主要分工
	电  话

	九、申请资助项目当年投入情况（1—6月份）

	序号
	科  目
	金  额（万元）
	来  源
	备  注

	1
	人员费

	2
	仪器设备费

	3
	能源材料费

	4
	试验外协费

	5
	差旅费

	6
	其他费用

	合  计

	（一）人员费支出情况

	序号
	姓  名
	专  业
	单  位
	是否

在职
	职 称
	补助标准
(元/天)
	工作时间（天）
	总 额

(万元)

	（二）仪器设备费支出情况

	序号
	设  备
名  称
	品  牌
	设备用途
	规格型号
	数  量
	单价
(万元)
	总  额

（万元）

	（三）能源材料费支出情况

	序号
	种  类
	用  途
	数  量
	单  价

(万元)
	总  额

(万元)

	（四）试验外协费支出情况

	序号
	项目名称
	合作机构名称
	主要工作内容
	数量
	单  价

(万元)
	总  额

(万元)

	（五）差旅费支出情况

	序号
	差旅目的
	参加人数
	地  点
	时  间
	交通方式
	食宿标准
	总  额
（万元）

	（六）其他费用情况

	序号
	名  称
	用  途
	数  量
	单  价

（元）
	总  额

（万元）

	十、申请单位意见

	单位负责人（签字）：                    单位盖章
                                               年     月    日

	十一、区科委意见

	                    主管科室（签字）：
                                                   年     月    日

	主管主任（签字）：

                                            年     月     日

	十二、附件清单

	附  件  名  称
	数量
	是否需验原件
	是否必备材料

	1
	企业营业执照复印件

	是
	是

	2
	组织机构代码证书复印件

	是
	是

	3
	税务登记证复印件

	是
	是

	4
	法定代表人身份证复印件

	否
	是

	5
	北京市高新技术企业证书复印件

	否
	是

	6
	拥有自主知识产权证件

	是
	是

	7
	企业本年度上月会计报表（含资产负债表、损益表、现金流量表）

	盖公章
	是

	8
	由税务部门出具的单位上年度的完税情况

	是
	是

	9
	其他附件（请注明）：

	否
	否

PAGE
- 12 -